Sankt Michaelsbund

Das katholische Medienhaus

b

Herzog-Wilhelm-Str. 5

80331 Miinchen

Telefon: 089/23225-400

Fax: 089/23225-171

E-Mail: service@michaelsbund.de
www.michaelsbund.de

Bearbeitung o0 skB-EOASB

O Ohne Bearbeitung

O Folieneinband 2,20 €

O Folieneinband mit Ruckenschild 2,90 €

O Folieneinband mit Riickenschild und Fristzettel 3,10 €

O Folieneinband mit Rickenschild und Buchkartentasche ohne
Fristzettel 3,30 €

O Folieneinband mit Riickenschild, Fristzettel und Buchkarten-
tasche 3,45 €

O Ruckenetikett, beschriftet, lose 0,35 €

O Buch- und Katalogkarte 0,45 €

O CD/DVD mit Rickenbeschriftung und Fristzettel 0,90 €

O Spiele, Deckel mit Folienbezug 2,95 €

O Katalogisatdaten zum Download 0,60 €

Ich akzeptiere, dass bibliothekarische Vollkatalogisate urheberrechtlich
geschiitzte Daten enthalten und deshalb nur vom Kéufer der dazuge-
hérigen Medien genutzt werden durfen. Eine Weitergabe an Dritte ist
nicht erlaubt.

Berechnung
O Staatszuschuss
O Sondermittel

ANSCHRIFT
Kunden-Nr.: 70

Bicherei:

PLZ, Ort:

E-Mail:

Telefon:

abweichende Versandanschrift

Name:

Stral3e:

PLZ, Ort:

Datum, Unterschrift:

Preisénderungen, die inzwischen in Kraft getreten sind, missen von
uns berucksichtigt werden. Ausgenommen vom Biichereirabatt ist der
Bezug von Biicherei- und Werbematerialien. Bitte beachten Sie unsere

Anmerkungen: AGBs, die Datenschutzerklarung sowie das Widerrufsrecht unter
www.michaelsbund.de/service.
Allgemeine Bestellliste — Frithjahrskurse 2021
Novitaten Sachbtcher
1. 425299 Runge, M.: Weht der Geist durch Bits und Bytes? 9783736503601 Re 3 16,00
2. 421176 Schiel3ler, R.: Die Schiel3ler-Bibel 9783466372706 Re 3 22,00
3. 421321 Grose, M.: Angstliche Kinder 9783432112084 Pa 2.1 19,99
4. 421222 Hubermann, M.: Leuchtturmeltern 9783423282604 P& 2.13 18,00
5. 421270 Heck, J.: Ausgebuxt! 9783890295435 P& 2.73 18,00
6. 423824 Wimmer, J.: So macht Schule wieder Spald 9783809443896 P& 3.3 7,99
7. 423914 Mamok, C.: Mama, mutig, mittendrin 9783957284662 Fa 1.24 25,00
8. 423961 Zeisler, M.: Fifty-fifty-Eltern 9783842616417 Fa 2.4 19,99
9. 421209 Brodnig, I.: Einspruch! 9783710605208 So1.32 20,00
10. 423935 Bentele, V.: Wir denken neu 9783958903616 So 2 12,00
11. 426841 Konnen Manner auch Kanzlerin werden? 9783945543900 So 3.1 18,00
12. 427772 Schéatzing, F.: Was, wenn wir einfach die Welt retten? 9783462002010 So 3.52 20,00
13. 425482 Homeoffice. Besser arbeiten, freier leben 9783959615310 So04.44 19,99
14. 427222 Harris, K.: Der Wahrheit verpflichtet 9783827501530 Ge 3.31 22,00
15. 421361 Bein, T.: Ins Mark getroffen 9783426278543 Bi 2 18,00
16. 425370 Gruber, R.: Der Einddhof und sieben Téchter 9783475554537 Bi2 14,95
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423833
408177
421316
421267
421363
425294
421269
418057
421328
426032
421326
426031
423858
425307
425313
422376
425362
423883
425320
425339
423794
425386
425325
425326
423945
423880

422695
422431
422988
423783
420881
420882
422865
422571
422622
424530
417388
422127
421194
422932
423216
417546
422804
407016
421520
418935
424458

Kamkwamba, W.: Der Junge, der den Wind einfing
Koock, U.: "Frau Doktor, wo ich Sie gerade treffe..."
Austen, A.: Bicherliebe

Lubkoll, L.: Wandern, Gliick und lange Ohren
Reski, P.: Als ich einmal in den Canal Grande fiel
Erséus, J.: Schweden entdecken

Orth, S.: Couchsurfing in Saudi-Arabien
Hirschhausen, E.: Mensch Erde!

Borner, B.: Voller Energie statt chronisch erschopft
Stirkat, F.: Der belogene Patient

Kamp, A.: Warum lhr Darm Kartoffelsalat liebt
Ernst, E.: Alternativmedizin - was hilft, was schadet
Volland, H.: Die Zukunft ist smart - Du auch?
Lahm, P.: Das Spiel

Hlade, C.: Wanderwissen kompakt

Wicke, S.: Das bunte Regenbogen Familien-Bastelbuch

Kramer-Uhl, S.: Lavendelliebe
Glas, K.: How to slay Omas Kleiderschrank

Haag, S.: Unverpackt einkaufen - Kreativ aufbewahren

Bruck, C.: Ui

Niland, J.: Der ganze Fisch
Friedrichs, E.: Fruhlingsbacken
Longo, C.: Bella Focaccia

Jacob, M.: Trick 17 - Selbstversorger
Lorey, H.: Gemuse ins Blumenbeet!
Lake, S.: Gartenhauser

Novitaten Romane

Alderton, D.: Gespenster

Arenz, E.: Der grof3e Sommer

Bennett, S.: Das Windsor-Komplott
Bosch, X.: Der Mann meines Lebens
Brisby, Z.: Reise mit zwei Unbekannten
Cho, N.: Kim Jiyoung, geboren 1982
Dicker, J.: Das Geheimnis von Zimmer 622
Ditlevsen, T.: Kindheit

Elsberg, M.: Der Fall des Prasidenten
Engman, P.: Rattenkdnig

Evaristo, B.: Madchen, Frau etc.
Fleischhauer, W.: Die dritte Frau

Folck, R.: Mordsand

Gotz, A.: Die Nachtigall singt nicht mehr
Grabovac, A.: Das achte Kind

Haig, M.: Die Mitternachtsbibliothek
Hadley, T.: Hin und zurtick

Hancock, A.: Leichenblume

Imai Messina, L.: Die Telefonzelle am ...
Joyce, R.: Miss Bensons Reise
Kinskofer, L.: Zum Sterben zu viel

9783424351118
9783426790915
9783749901067
9783890295398
9783426278468
9783836921749
9783890295701
9783423282765
9783432112565
9783833874215
9783432113142
9783833877933
9783442393831
9783406756221
9783991003236
9783772445194
9783838837802
9783772448584
9783772445231
9783831041435
9783791387277
9783745902365
9783772480720
9783772445224
9783818612740
9783772472886

9783455011098
9783832181536
9783426227404
9783851794274
9783847900566
9783462053289
9783492070904
9783351038687
9783764510473
9783608504408
9783608504842
9783426281949
9783785727270
9783651000759
9783446267961
9783426282564
9783311100560
9783651000933
9783442758968
9783810522337
9783747202333

Bi 2

Bi 2
Li2
Er3

Er 3.32
Er 3.52
Er4.13
Na 1
Na 9.3
Na 9.3
Na 9.61
Na 9.62
Te 9.1
Spl.4l
Sp 1.63
Sp2.2
Sp 2.25
Pr1.22
Pri1.31
Pr1.32
Pr1.32
Pr1.32
Pr1.32
Pr2.2
Pr2.2
Pr2.21

SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL

12,00
16,99
14,00
17,00
18,00
40,00
18,00
24,00
17,99
19,99
16,99
14,99
18,00
19,95
16,00
14,00
14,99
18,00
14,00
26,95
38,00
10,00
14,00
19,00
19,95
25,00

22,00
20,00
18,00
22,00
18,00
18,00
25,00
18,00
24,00
17,00
25,00
20,00
20,00
16,99
22,00
20,00
22,00
15,00
20,00
20,00
16,00



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

93.
94,
95.
96.
97.
98.
.99
... 100.
.. 101.
. 102.

... 103.
... 104,
... 105.
.. 106.

. 107.

425936
424121
406516
421660
406985
424699
424673
409966
424513
421125
423992
422570
420880
423221
424522
424525
422856
417379
424484
395552
422936
422830
420946
421124
425645
420932
426176
424120
422847

421454
421516
422500
419960
425272
408066
423661
422034
419878
421681

423473
425246
419903
421444
421989

Leciejewski, B.: Fritz und Emma

Linker, C.: Toxische Macht

Marly, M.: Romy und der Weg nach Paris
Mason, M.: Was wir wollen

Mehler, J.: Mord mit Puderzucker
Miyashita, N.: Der Klang der Walder
Mohlin, P.: Der andere Sohn

Naumann, K.: Wo wir Kinder waren
Neidhardt, F.: Immer noch wach

Noll, I.: Kein Feuer kann brennen so heil3
Norris, B.: Die Jahre ohne uns

Osang, A.: Fast hell

Prettin, A.: Die vier Gezeiten

Ranno, T.: Agata und ihr fabelhaftes Dorf
Rémy, J.: Die Rosen von Fleury

Safier, D.: Miss Merkel

Schnalke, C.: Die Félscherin von Venedig
Schréder, A.: Junge Frau, am Fenster stehend...
Seidl, L.: Schwarzer Regen Rotes Blut
Sgonina, K.: Als das Leben wieder schon wurde
Speck, D.: Jaffa Road

Sutton, H.: Der Hotelinspektor auf Mallorca
Tilghman, R.: Die Bucherfrauen

Ventura, L.: Bittersui3e Zitronen

Wayne, J.: Der silberne Elefant

Wells, B.: Hard Land

Wendt, G.: Die letzte Fahre ging um funf
Wortberg, C.: Trauma - Kein Entkommen
Zeh, J.: Uber Menschen

Novitaten Kinder- und Jugendbtcher

Kindersachbicher

Esch, T.: Wahrheit oder Quatsch?

Sjoberg, L.: Die Nacht leuchtet!

Linker, C.: Der kleine Rebell

Drosser, C.: Es geht um die Wurst

Albrecht, A. / Ibelings, A.: Abenteuer Welterbe
Weiss-Tuider, K.: Expedition Polarstern

Brensing, K.: Die spannende Welt der Viren und Bakterien
Macaulay, D.: Das Mammut-Buch Naturwissenschaften
Reichenstetter, F.: Schlau wie der Fuchs...

Eisenbeil3, G.: Der grof3e Digital-Check

Bilderbucher

Baltscheit, M.: Der kleine Esel Liebernicht

Boese, C.: Lecker-Schmecker-Reime

Engler, M.: Treck, der kleine Traktor

Gertenbach, P.: Wer tanzt aus der Reihe?

Hein, J.: Jetzt aber dalli!

9783864931482
9783423230247
9783746635231
9783753000039
9783740809331
9783458179009
9783749901210
9783749900008
9783709981184
9783257071153
9783832181130
9783351038588
9783785727317
9783312012152
9783805200554
9783463406657
9783492059527
9783423282734
9783839228579
9783805200455
9783596703845
9783311125167
9783103970807
9783257300826
9783961611058
9783257071481
9783946734895
9783423262682
9783630876672

9783954702459
9783848901722
9783451715754
9783522305815
9783734860119
9783570178140
9783743209749
9783831041206
9783401716992
9783570178560

9783743207318
9783734815966
9783219118940
9783480235803
9783473460175
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419911
419905
421455
421492
421397
419968
420005

421968
419856
423324
420623
423679
420485
423351
419846
405470
422031
405380
420455

423472
421401
423359
423328
425248
423690
427191
419917
422470
420400
419890

419966
419894
419931
424815
390701

Hilbert, J.: Ritterchen Rost - Baden ohne Schaden
King, S.: Ein Hund namens Drei

Lindenbaum, P.: Wir missen zur Arbeit

Pham, L.: Drinnen - Drauf3en

Scharer, K.: Da sein

Schulze, B.: Nicht den Drachen wecken
Wieslander, J.: Mama Muh und Krahe werden Freunde
Blcher zum Vorlesen und fiir das erste Lesealter
Bertram, R.: Die Superhelden-Schule

Dahle, S.: Beste Freundinnen und ein verhexter Tag
Gehrmann, K.: Stadtbar im Wald

Hain, M.: Theo trifft den Ton

Linke, D.: Ein Fall fur die Tierretter

Meyerjirgen, S.: Entdecke die Baume

Nonnast, B.: Henriette rockt die Halle

Schmachtl, A.: Krimigeschichten

Thiele-Eich, I.: Unser Weg ins Weltall

Vogel, M.: Einhorngeschichten

Wich, H.: Komm mit auf Vorlesereise

Wiechmann, H.: Ein Schultag im alten Rom
Kinderbicher

Bacon, L.: Roboter traumen nicht

Connor, L.: Die ganze Wahrheit

Janotta, A.: Die Nacht in der Schule

Kleinschmidt, J.: Sofabanditen

Pfeiffer, M.: Ein Klonk um Mitternacht

Rose, B.: Das Geheimnis der magischen Bibliothek
Ruhe, A.: Vorsicht, Wunschfee!

Satzger, E.: Finnja Feentochter und die sieben Gefahrten
Welford, R.: Das Kind vom anderen Stern

Zeh, J.: Socke und Sophie

Zett, S.: Die Welt liegt mir zu Pfoten

Bucher fur junge Erwachsene
Daugherty, C.: Number 10 - Traue nur dir selbst
Diiwel, F.: Uberleben fiir Anfanger

Mabhr, D.: Booklove

Peterson, M.: Liigentochter

Stein, C.: Searching Lucy

bucher.einfach.online

9783219119145
9783219119046
9783954702411
9783522459716
9783446269569
9783751200097
9783751200073

9783473460298
9783401716114
9783895654077
9783864295065
9783743207752
9783788677190
9783407758187
9783401716688
9783789121326
9783473460236
9783770702312
9783737334679

9783743208582
9783446268029
9783407823878
9783407758477
9783734841446
9783743206564
9783401713281
9783764151980
9783649637783
9783423763257
9783401605654

9783789113857
9783401605425
9783764171100
9783734850516
9783737357128

Alle Artikel finden sie auch unter www.michaelsbund.de/dioezesankurse
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